
I PAVIONI  I  TE  SEMUREVE  KRONIKE  BURRA 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 A - PUNIME NDERTIMORE 

2 B - PUNIMET ELEKTRO - MEKANIKE 

3 C - PUNIME TE SISTEMIMEVE TE JASHTME 

4 D - MAKINERI DHE PAJISJE

TOTALI I

II PAVIONI  I  TE  SEMUREVE  KRONIKE  GRA 1 2 3 4 5 6

1 A - PUNIME NDERTIMORE 

2 B - PUNIMET ELEKTRO - MEKANIKE 

3 C - PUNIME TE SISTEMIMEVE TE JASHTME 

4 D - MAKINERI DHE PAJISJE

PUNOI:

"ARABEL-STUDIO" shpk

Adm.Ana Nishku

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE 6 MUAJ

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE 10 MUAJ

OBJEKTI:PROJEKT-PREVENTIVA  ZBATIMI PER RIKONSTRUKSIONIN E  PAVIONIT TE TE SEMUREVE  KRONIKE BURRA DHE TE PAVIONIT TE 

TE SEMUREVE KRONIKE GRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE

GRAFIKU I PUNIMEVE

1 nga 1


